Fatacenik Nr 5
do Zarzadzenia Nr 30013

Wiorta Gminy w hwaniskach-

zdnia 26 sierpnia 2015 ¢

Wydatkn na programy 1 projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych 2 budizetu Unii Europejskie] oraz innych Zrédel zagranicznyeh, niepodicgajacyeh awrotowi za
podrocee 2015 rok

Przewidywane nakbady i #rodhy finansowania

Jednostka org.
Okres realizijaca ;
L.p. Frojekt realizacii| «adagie lub | Difal | Roedeal _ VRSGALEE W Mh:_ sEykonmae ﬁfl
zadania | koordynujaca Zr0ddio kwota budietowym 2015 patrogee 201 31
progrm
1 £ ¥ 4 3 5 a
Program Operacyjny Rozwoy | 2014 - [Gmina
1. |Polski Wschodniej 2015  [lwaniska f30) 63095 | Wartose adania: 71 784,00 71 784,00 -
Priocytet V@ Zrownowazony
rozwd| potencjaly turvstvernepn
ppartego o warunki naturging Wydatki majatkowe; 71 784,00 71 784,00 -
Dzralanie V.2 Trasy rowerowe - srodki 7 budzetu j.5.1. 0,00 0,00
Projekt: Trasy rowreows w Polsge
Wschodnic) - wojewddztwo
swigtokrzyskic - drodki # budzetu krajowego 0,00 0,00
- srodkl 7z UE orae innyveh Zradel
zagranicenych 71 784,00 71 784,00 -

w lvmi: kredvty | poryvezki saciggane
nd wydatkn refundowane e
crodkow UE




—————————

Lad

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewodziwa
Swigtokrzyskiego na lata 2007-
2013

Priorytel: Wsparcie
lnnowacvinosct, budowa
spoleczenstwa informacyjnego
Oraz wzrost potencpaiu
Inwestyevinezo regionu

Daatanie: Budowsa
infrastrukiury spoteczenstwa
Informacyinego

Projekt: "e- swiclokreyskie
Budowa Svstemu Informag)i
Przestrzenne] Wojewadztwa
Swictokreyskicgn"

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewdadzwa
Swictokrzyskiego na lata 2007-
2013

Priorviet: Wsparcie
Innowacyjnosci, budowa
spofeczenstwa informacyjnego
oraz wzrost potencjaly
INWeSEYCYNego regiony

2013-
2015

205

Gmina
[wanisks

lwaniska

720

720

72095

72095

Wartodd wadania:

Wydatki majatkowe:
= srodkt 2 budzetu .58,
- srodkt 2 budretn krajowepo

- &roclki 2 UL araz innyeh Zrodel
ragranicenveh

w bym: kredyty | posverki saciqpane
na wydatki refundowane »z
srodkaw LIE

Wartndd zadania;

Wydatki majatkowe:
- srpdki 2 bud2etu j.s.L
- srodki 7 budzetu krgowego

= §rodkl # UE orz innveh frddet
zapranicznych

85 085,00
85 085,00

200 000,00
0,00

65 085,00

2009- |Gmina |

184 467,24

184 467,24
38 286,00

146 181,24

55 493,00
55 493,00

1N 810,00
0,00

44 683,00

20 730,44

20 730,44
6 25457

|4 47587

41 302,00

41 302,00
12 761,00

28 341,00

=
10 578,31

10 578,32
3 266,10

7310,22




Dzialanie: Budowa
infrastruktury spoleczenstwa
Projekt: "e- swigtokrzyskie
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST"

w tvm: kredyty | pozyvezki sacippane
na wydatki refundowane »e

stodkow Uk

{}Eﬁtem wydatki

Wydatki majatkowe:
- Sroddki 2 budzetu js

- Srodkr # budzetu krajowego
- srodki 2 UE oraz innyeh Zrédet
zagranicznych

wolym: kredyty @ podveski
zacigzane na wydatki
refundowane zc srodkdw LE

| 31807624 168 579,00 31 308,76
318 076,24 168 579,00 31 308,76
58 286,00 23 571,00 9 522,67

0,00 (1,00

259 79,24

E45 008,00

21 786.04

mar Marek Staniek




